MR90

RECYCLINGSYSTEM

HOHE

LANGE

BREITE

GEWICHT, leer

GEWICHT, voll mit Wasser

MOTOR
Leistung
Hubraum
Kraftstoff
Tank

ARBEITSINFORMATION
Tankinhalt, abgepumpte Spllung
Tankinhalt, gereinigtes Spllwasser
Tankinhalt, Wasser
Durchflussmenge Recycling, max.

Durchflussmenge zum Bohrgerat, max.

Vibrationsgeschwindigkeit
Flache des Grobsiebs
Flache des Feinsiebs
Feinheit des Grobsiebs
Feinheit des Feinsiebs

2,77 m

4,0m

2,54 m

2987 kg

5926 kg
Kubota® D1105
25 PS /18,5 KW
1,12L

Diesel

351

1287 |

416

1135 |

341 I/min

852 I/min

0-2000 U/min

0,79 m

0,79 m2

165 / 225 Mikrometer
70 / 88 Mikrometer



	MR90

