

# MR90

## RECYCLINGSYSTEM

<b>HÖHE</b>	2,77 m
<b>LÄNGE</b>	4,0 m
<b>BREITE</b>	2,54 m
<b>GEWICHT, leer</b>	2987 kg
<b>GEWICHT, voll mit Wasser</b>	5926 kg
<b>MOTOR</b>	Kubota® D1105
Leistung	25 PS / 18,5 KW
Hubraum	1,12 L
Kraftstoff	Diesel
Tank	35 l

### ARBEITSINFORMATION

Tankinhalt, abgepumpte Spülung	1287 l
Tankinhalt, gereinigtes Spülwasser	416
Tankinhalt, Wasser	1135 l
Durchflussmenge Recycling, max.	341 l/min
Durchflussmenge zum Bohrgerät, max.	852 l/min
Vibrationsgeschwindigkeit	0 - 2000 U/min
Fläche des Grobsiebs	0,79 m
Fläche des Feinsiebs	0,79 m <sup>2</sup>
Feinheit des Grobsiebs	165 / 225 Mikrometer
Feinheit des Feinsiebs	70 / 88 Mikrometer

